[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 декабря 2016 г.

	№
	3388

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от                      07 ноября 2013 г. № 2072
В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации МОГО «Ухта» от                                        04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2013 г. № 2072 (далее - Программа) изменения следующего содержания:

1.1. Позицию «Объемы финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета
(руб.)
	Средства бюджета МОГО "Ухта"
(руб.)
	Средства приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего
(руб.)

	2014
	1 049 000,00
	22 075 981,00
	300 715 683,47
	0,00
	323 840 664,47

	2015
	0,00
	95 324 851,86
	175 267 502,95
	0,00
	270 592 354,81

	2016
	0,00
	7 449 646,49
	220 374 749,39
	0,00
	227 824 395,88

	2017
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	1 049 000,00
	124 850 479,35
	696 357 935,81
	0,00
	822 257 415,16

»
2
1.2. Таблицу 3.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы» приложения к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 12 декабря 2016 г. № 3388
	№
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Расходы (руб.)

	источник финансирования
	2016
	2017
	2018
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа МОГО "Ухта" "Развитие транспортной системы на 2014-2020 годы"

	ВСЕГО
	227 824 395,88
	0,00
	0,00
	227 824 395,88

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	7 449 646,49
	0,00
	0,00
	7 449 646,49

	Бюджет МОГО "Ухта"
	220 374 749,39
	0,00
	0,00
	220 374 749,39

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ УКС
	ВСЕГО
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	225 158 523,64
	0,00
	0,00
	225 158 523,64

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	7 449 646,49
	0,00
	0,00
	7 449 646,49

	Бюджет МОГО "Ухта"
	217 708 877,15
	0,00
	0,00
	217 708 877,15

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация МОГО "Ухта"
	ВСЕГО
	515 873,24
	0,00
	0,00
	515 873,24

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	515 873,24
	0,00
	0,00
	515 873,24

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 1. Развитие и обеспечение надлежащего технического состояния и надежного функционирования объектов дорожной инфраструктуры

	1.1.
	Строительство улично-дорожной сети
	МУ УКС
	ВСЕГО
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Реконструкция, модернизация,
	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	222 736 035,77
	0,00
	0,00
	222 736 035,77

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	капитальный ремонт (ремонт) и содержание улично-дорожной сети

	бюджет РК
	5 065 146,49
	0,00
	0,00
	5 065 146,49

	Бюджет МОГО «Ухта»
	217 670 889,28
	0,00
	0,00
	217 670 889,28

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 2. Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного облуживания в границах городского округа

	2.1.
	Обеспечение транспортного обслуживания населения в границах городского округа
	Администрация МОГО «Ухта»
	ВСЕГО
	515 873,24
	0,00
	0,00
	515 873,24

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	515 873,24
	0,00
	0,00
	515 873,24

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО
	2 422 487,87
	0,00
	0,00
	2 422 487,87

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	2 384 500,00
	0,00
	0,00
	2 384 500,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	37 987,87
	0,00
	0,00
	37 987,87

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

______________________________